

Årsredovisning
för
Resursmakarna i Skåne AB
556740-0832

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Byström, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för Resursmakarna i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom PR och IR samt förlagsverksamhet, organisationsutveckling, handledning och psykoterapeutiskt arbete, sjukgymnastik, utbildning och kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	646	1 529	2 032	2 077
Resultat efter finansiella poster	-279	523	769	834
Soliditet (%)	84,2	86,2	80,6	82,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den minskade omsättningen beror på minskat arbete i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	532 782	423 485	1 056 267
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-324 000		-324 000
Balanseras i ny räkning		423 485	-423 485	0
Årets resultat			-54 340	-54 340
Belopp vid årets utgång	100 000	632 267	-54 340	677 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	632 267
årets förlust	-54 340
	577 927

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	324 000
i ny räkning överföres	253 927
	577 927

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		645 947	1 529 366
Övriga rörelseintäkter		347	78 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		646 294	1 607 696
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-457 250	-408 295
Personalkostnader	2	-379 662	-854 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 000	-39 580
Summa rörelsekostnader		-924 912	-1 302 293
Rörelseresultat		-278 618	305 403
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	207 850
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-69 881
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 997	12 702
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	70 268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 719	-3 495
Summa finansiella poster		-722	217 444
Resultat efter finansiella poster		-279 340	522 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		225 000	-26 000
Resultat före skatt		-54 340	496 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-73 362
Årets resultat		-54 340	423 485

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	344 667	432 667
Summa materiella anläggningstillgångar		344 667	432 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	950 500	735 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		950 500	735 500
Summa anläggningstillgångar		1 295 167	1 168 167
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		188 213	112 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	111 257
Summa kortfristiga fordringar		188 213	223 399
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		166 122	864 892
Summa kassa och bank		166 122	864 892
Summa omsättningstillgångar		354 335	1 088 291
SUMMA TILLGÅNGAR		1 649 502	2 256 458

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		632 267	532 782
Årets resultat		-54 340	423 485
Summa fritt eget kapital		577 927	956 267
Summa eget kapital		677 927	1 056 267
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		895 000	1 120 000
Summa obeskattade reserver		895 000	1 120 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 281	15 280
Skatteskulder		680	0
Övriga skulder		43 494	49 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 120	15 000
Summa kortfristiga skulder		76 575	80 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 649 502	2 256 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 000	215 000
Inköp	0	440 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-215 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 000	440 000
Ingående avskrivningar	-7 333	-111 083
Försäljningar/utrangeringar	0	143 330
Årets avskrivningar	-88 000	-39 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 333	-7 333
Utgående redovisat värde	344 667	432 667

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	140 268
Försäljningar	0	-140 268
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-70 268
Återförda nedskrivningar	0	70 268
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	735 500	505 000
Tillkommande fordringar	215 000	230 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950 500	735 500
Utgående redovisat värde	950 500	735 500

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Vellinge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Byström
Mikael Byström

2026-02-25